Ἐνθα δέ ἔναιε μέγας Τρέμιλος, οὐδέ μη με τύχεται,
Νύμφης Ωγύγιλος, λιὸς Πραξιδίνιλος καλέσοι.

Vbi habitat magnus Tremilus, qui duxit nympham,

Ogygi filiam, quam Praxidicen appellant.

Eximie autem ex his culta, ut videtur, Alalcomenia; quia nempe ipsa Minervam, deam Athenis tutelarem, educasset: ut superiori capite à me dictum. Itaque per excellentiam hæc simpliciter Πραξιδίνη dicta fuit: creditaq; dicta, ac facta, ad finem perducere Hesychius. Πραξιδίνη δαιμονίνα φασι, τὸν ὕσπερ ἐπιθέσσων πέλος τοῖς τε λεγομένοις, καὶ πεστομένοις. Praxidica. deam quandam dicunt: velut quæ pīne imponat dictis, ac factis. Inde est, quod Menelaus, capto Illo domum redux, quasi opere perfecto, simulacrum dedicaverit. Pausanias, in Laconicis.

Μενέλαος

Μενέλαος ἦν, τὸν οὐκέτι εἶλαν, καὶ ἔτεσιν ὑπέρων ὄκτω μὲν Τροῖας πόρ-
θηται οἰκαδὴ ἀναστοῦσις, ἀγαλμα τε τοῦ Πρεξίδικου ἴδρυσαντο.
Menelaus verò, postquam Ilium expugnasset, ac post Troiam
captā annis octō domum rediisset, dea Praxidicea simulacrum
dedicavit. Erat verò simulacrum ejus nihil, prater ca-
put: namque hoc solum dēdicabant. Suidas. Πρεξίδικη,
τοῦ θεοῦ Κεφαλῆλμα μόνῳ ιδρύοντο. Praxidica, dea: cuius solum
caput dedicabant. Et, ut simulacra ejus nihil nisi caput
erant, itaque quoque capita tantum victimarum immo-
labant. Clarè indicat id Hesychius: qui loco citato sub-
jungit. Διὸ καὶ τὰ ἀράλματα κεφαλᾶς γινεσθε, καὶ τὰ θύματα
ἔμοιῶν. Ideoque etiam simulacra capita fieri, item victimas.
Ita enim illic lego: non, καὶ τὰ θύματα. Et miracula. Ejus
quoque sacra commemorat Orpheus, in Argonau-
ticis.

Οὕτα Πρεξίδικης. —

Sacra Praxidicea. —

Porrò illud quoq; hoc loco obiter commemorandum;
alium fuisse item eo nomine, ultimum Achæorum re-
gem. Indicat Polybius, ubi de illis verba facit, lib. IV.
Αρχόμενοι γὰρ διπλὸν Τισαμενῦ, τὸ Ορέας πούδων ἐνδεῖ, καὶ Φίσαντες,
αὐτὸν διπλὸν μεν τούτων βασιλεύθησαν καὶ τὸ συνεχές, καὶ καὶ τὸ
γένος, εἰς Ωγύρον. Orsi namque à Tisameno, uno filiorum Ore-
jtis, postquam dixerimus, ipsos quidem sub regibus fuisse ex
horum genere, continuata successione, ad Ogygum usque. Et
Strabo, de iisdem loquens, lib. VIII. Αἴτιοι μεν τοῦ Τισα-
μενῦ, μέχεται Ωγύρου, βασιλεύμενοι διετέλουν. Itaque à Ti-
sameno, usque ad Ogygum, sub regibus permanesere.

C A P. VI.

A diluvio, desolata fuit Attica, & sine regibus, pœnè per ducentos annos. Inde regnum accepit Cecrops; quamquam aliis antecum Draco quidam, & Actæus, sive Actæon, (cujus filiae quatuor commemorantur; quarum maxima natu, Astaurus, Cecropi nupta,) ac Porphyriion, memorentur: item Periphas, quem in aquilam Iupiter mutasse fertur: etiam Colonus, qui Colenidi Myrrhinunte nomen dedit. Cecrops, indigena; aut Egyptius, juxta alios: ac parentes item ejus indicati. Statim locus illustratus. Ante regnum, Bœotia præerat; item Creta: eaque de re Plauti locus explicatus. Athenas, quæ diluvio perierant, restaurat; unde ea Κεκροπία appellata: uti cives, Κεκροπῖδαι. Etiam arx Κεκροπία nominata.